FONTANA




LUCIO
FONTANA

LUCIO FONTAN A wurde 1899 in Rosario,

Santa Fé in Argentinien geboren.

Er ist ltaliener und lebte, auBer einem Aufenthalt von 1939 — 1946,
standig in Italien.

Ausstellungen Fontanas wurden in den letzten Jahren

an zahlreichen Orten in aller Welt gezeigt.

In vielen bedeutenden 6ffentlichen und privaten Sammlungen
befinden sich Werke von ihm.
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Concetto spaziale (bianco buchi)
Concetto spaziale (nero buchi)
Concetto spaziale (bianco buchi)
Concetto spaziale (nero sabbia)
Concetto spaziale (buchi)
Concetto spaziale (bianco carta tela)
Concetto spaziale (giallo verde)
Concetto spaziale (tela e pietre)
Concetto spaziale (rosso e pietre)
Concetto spaziale (blu)

Concetto spaziale (pietre)
Concetto spaziale (rosso pietre rosso)
Concetto spaziale (nero e pietre)
Concetto spaziale (rosso e pietre)
Concetto spaziale

Concetto spaziale (rosso e pietre)
Concetto spaziale (pietre)
Concetto spaziale (grigio buchi)
Concetto,spaziale (No. 7 e buchi)
Concetto spaziale (nero e pietre)
Concettospaziale (barocco)
Concettosépaziale (giallo)
Concetto spaziale (grigio azzurro)
Concetto spaziale (lustrini)
Concetto spaziale (gera)
Concetto spaziale (iride)
Concetto spaziale (buchi)
Concetto spaziale (oro e pietre)
Concetto spaziale (H2 giallo)
Concetto spaziale (tagli argento)
Concetto spaziale (grezzo e buchi)
Concetto spaziale (attese)
Concetto spaziale (attese)

1949
1950
1950
1951
1951
1952
1952
1953
1953
1953
1953
1954
1954
1954
1954
1955
1955
1956
1956
1956
1956
1957
1957
1957
1958
1958
1958
1959
1959
1959
1960
1963
1963

80x 64cm
95 x 67 cm
80x 60cm
60 x 60 cm
34x 49cm
80x 80cm
80x 80cm
54x 38cm
90x 70 cm
33x 64cm
54x 75cm
50x 32cm
100x 70 cm
65x 80cm
100x 70 cm
60x 50cm
60x 70 cm
88 x117 cm
100x 70 cm
100x 50 cm
99 x 126 cm
135x 96 cm
100x 70 cm
100x 80 cm
50x 70 cm
97 x 130 cm
50x 80 cm
81x 61cm
125 x 100 cm
73x 92cm
85x 65cm
90 x 116 cm
80x 60cm
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9. April - 29. Mai 1965

AHATTN R
GALERIE ANNE ABELS .- KOLN - WALLRAFPLATZ 3'

MONTAG BIS FREITAG 10-13 UHR UND 15-18 UHR, SAMSTAG 10-13 UHR . TEL. 21 5564
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